OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Bropas nura "3uma 2025" 2012 r.p. , F'pynna "A"

% CraavoH CK "OHocTb" (CxoaHs)
15 gpeBpang 2025
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 61809

u Topneno-Tyy
CxopnHs 2012 ] 2012 r.p.

r.p. (O 1)

No27, Pakosckuii Uinbs, 27 MyuHyTa
No57, MaHTioxoB ApTtemuii, 32 MUHYyTa
Ne10, Cubaes Sayapn, 33 MuHyTa
No27, Pakosckuii Vinbs, 38 MyuHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: [ypay LdaHuun

HATPAAW H




OdbmumanbHoOe COpPTUBHOE COpeBHOBaHUE
Bropas nura "3uma 2025" 2012 r.p. , Fpynna
"A"

MoneBble Urpokun Bparapu
dyt6onka Xentas dytoonka Monybas

lMoneBblie Urpokun

dyT6onka

[eTpbl Xentble [etpbl Monybble Harers [etpbl

Topnepo-
CxopnHs Jlyu 2012

2012 r.p. r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne

MUH

LWynvka AHaTtonun 44
AdboHuH lMNpoxop 44
Makapos Hukonaii 51
Kocapes PomaH

Wcnsmos Makcum

MasawvH Puyapa

ApxoHTonynoc Hukonar

["acnapsiH JleBoH

Bakcman Oner

["oHuapoB AnekcaHap

BopyHos Uropb

3BepeB AnekcaHap
BptonuH lNMasen
Cekpet Makcum
Wnbuués ApceHni
Abpamos Ceprei
Epouwwk Uropb
MpoaaH Hukuta
Pakosckuin Vinbs
[onka Apcenuit
Denée Apocnas

AransLoB Pénop

No57

44
44
39
16
44
39
31
39
44

31

Knmumos Makcum
AcoHoB Unbs
3uHYeHKo Makcum
KyabmuHbIx Jasun

dunnnnos KoHCTaHTWH

OdbununansHbie nuua

KazaukoB AnekcaHap
Kosanerko lNetp
Masnos KoHCTaHTUH
Cwubaes dayapn
Tonuy Aptem
TaBapsH barpart
ManbiruH Kupunn
[MaHTioX0B ApTemnin
NykbsHos Kupunn
[Monos dunnnn

CemeHoB AHapeit

No17
No19
Ne11,Ne59
No22
N9

44
39
16,44
31
39
44
44
31
44
44
39

JlanuH A. O. Ip

eyHeB B. A.

TpeHep TpeHep
Mariopos C. A.
TpeHep

HATPAAW H
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orgolms)
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